
 

 

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 24.10.2013  № 11 

 

 

 

О раскреплении депутатов комитета  

Ярославской областной Думы 

по аграрной политике, экологии и  

природопользованию  

за профильными департаментами 

Правительства Ярославской области 

 

В соответствии со статьей 49 Регламента Ярославской областной 

Думы, в целях повышения эффективности работы комитета Ярославской 

областной Думы по аграрной политике, экологии и природопользованию, 

комитет решил: 

 

1. Утвердить «Схему раскрепления депутатов комитета Ярославской 

областной Думы по аграрной политике, экологии и природопользованию» 

(прилагается). 

 2. Направить настоящее решение депутатам комитета Ярославской 

областной Думы по аграрной политике, экологии и природопользованию и в 

профильные департаменты Правительства Ярославской области. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                А.Б. Окладников 
 

 

 
 

 

 

 


